
 

Skarabôrgaren NM-kval Liggande 

Mariestad 15 Juli 2014 

 

 
Final liggande  

    

    
Grund Final Summa 

1 Fredrik Sandberg Storfors 154.1 100.9 255.0 

2 Claes Berggren Lidköping 152.5 102.3 254.8 

3 Lars Evaldsson Göteborg 151.9 102.2 254.1 

4 Henry Håkansson Eda 151.6 101.2 252.8 

5 Donald Johansson Ale 152.9 99.0 251.9 

6 Jane Jönsson Skurup 152.6 99.2 251.8 

7 Roger Strandh Mariestad 151.8 100.0 251.8 

8 Björn Trudvagn Raumnes 151.6 99.2 250.8 

9 Göran Åhlin Bälgvikens 149.4 101.3 250.7 

10 Elin Åhlin Bälgvikens 150.2 95.3 245.5 

11 Mikael Persson Saleby 149.3 
 

149.3 

12 Anna Eklöv Storfors 148.6 
 

148.6 

13 Marcus Åhlin Bälgvikens 147.9 
 

147.9 

14 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 147.6 
 

147.6 

15 Lars Ingemarsson Lidköping 146.7 
 

146.7 

16 Jan‐Erik Fält Storfors 144.5 
 

144.5 

       

 
Resultat klassvis liggande 

     

 
Junior 

      1 Anna Eklöv Storfors 50.2 50.1 48.3 148.6 

        

 
Elit 

      1 Jane Jönsson Skurup 50.7 51.6 50.3 152.6 

2 Roger Strandh Mariestad 49.7 51.9 50.2 151.8 

3 Henry Hĺkansson Eda 51.5 49.2 50.9 151.6 

4 Björn Trudvagn Raumnes 50.3 50.7 50.6 151.6 

5 Elin Åhlin Bälgvikens 50.0 49.5 50.7 150.2 

6 Göran Åhlin Bälgvikens 50.5 50.6 48.3 149.4 

7 Mikael Persson Saleby 49.5 50.2 49.6 149.3 

8 Marcus Åhlin Bälgvikens 50.9 47.8 49.2 147.9 

        

 
Övriga 

      1 Fredrik Sandberg Storfors 51.6 50.8 51.7 154.1 

2 Claes Berggren Lidköping 49.1 52.1 51.3 152.5 

        

 
Veteran 

      1 Donald Johansson Ale 51.3 52.7 48.9 152.9 

2 Lars Evaldsson Göteborg 50.3 52.3 49.3 151.9 

3 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 49.9 47.8 49.9 147.6 

4 Lars Ingemarsson Lidköping 47.4 51.8 47.5 146.7 

5 Jan-Erik Fält Storfors 50.3 48.2 46.0 144.5 

 



 

Skarabôrgaren NM-kval Ställning 

Mariestad 15 Juli 2014 

 Final ställning 
            

               1 Roger Strandh Mariestad 48 43 48 139 94 94 233 48 45 93 326 

2 Henry Håkansson Eda 49 47 45 141 91 91 232 47 42 89 321 

3 Elin Åhlin Bälgvikens 49 41 45 135 96 96 231 46 43 89 320 

4 Mikael Persson Saleby 49 43 48 140 90 90 230 46 42 88 318 

5 Marcus Åhlin Bälgvikens 48 41 47 136 94 94 230 44 41 85 315 

6 Donald Johansson Ale 47 42 49 138 89 89 227 46 40 86 313 

7 Björn Trudvagn Raumnes 49 45 46 140 90 90 230 45 38 83 313 

8 Jane Jönsson Skurup 46 40 44 130 89 89 219 42 42 84 303 

9 Fredrik Sandberg Storfors 47 41 45 133 78 78 211 49 42 91 302 

10 Anna Eklöv Storfors 46 38 41 125 92 92 217 43 39 82 299 

11 Bo Knoblauch Karlstad-Ulvsby 43 40 42 125 86 86 211 44 39 83 294 

12 Lars Ingemarsson Lidköping 41 38 45 124 90 90 214 38 41 79 293 

13 Göran Åhlin Bälgvikens 49 36 42 127 80 80 207 45 40 85 292 

14 Claes Berggren Lidköping 47 39 41 127 85 85 212 42 36 78 290 

15 Lars Evaldsson Göteborg 48 39 45 132 88 88 220 45 7 52 272 

16 Jan‐Erik Fält Storfors 44 33 44 121 83 83 204 39 29 68 272 

 

 Resultat klassvis ställning  
        

           

 
Junior 

         1 Anna Eklöv Storfors 46 38 41 125 92 92 217 

           

 
Elit 

         1 Roger Strandh Mariestad 48 43 48 139 94 94 233 

2 Henry Håkansson Eda 49 47 45 141 91 91 232 

3 Elin Åhlin Bälgvikens 49 41 45 135 96 96 231 

4 Marcus Åhlin Bälgvikens 48 41 47 136 94 94 230 

5 Mikael Persson Saleby 49 43 48 140 90 90 230 

6 Björn Trudvagn Raumnes 49 45 46 140 90 90 230 

7 Jane Jönsson Skurup 46 40 44 130 89 89 219 

8 Göran Åhlin Bälgvikens 49 36 42 127 80 80 207 

           

 
Övriga 

         1 Claes Berggren Lidköping 47 39 41 127 85 85 212 

2 Fredrik Sandberg Storfors 47 41 45 133 78 78 211 

           

 
Veteran 

         1 Donald Johansson Ale 47 42 49 138 89 89 227 

2 Lars Evaldsson Göteborg 48 39 45 132 88 88 220 

3 Lars Ingemarsson Lidköping 41 38 45 124 90 90 214 

4 Bo Knoblauch Karlstad‐Ulvsby 43 40 42 125 86 86 211 

5 Jan-Erik Fält Storfors 44 33 44 121 83 83 204 

 


